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Tasavallan presidentin esittelyssä 27 päivänä tammi- 
kuuta 1978 annettiin asetus yrittäjien eläkeasetuksen 
muuttamisesta, j o l l a  lisättiin yrittäjien eläkease- 
tukseen uusi 17 a § .  

Asetuksen muutos sisältää ohjeet siitä, millä tavoin 
valtion osallistuminen yrittäjien eläkelain mukai- 
siin kustannuksiin tapahtuu. Valtion osuuden ja sen 
ennakon rnaksatuksesta eläkelaitoksille Eläketurvakes- 
kus antaa myöhemmin tarkemmat ohjeet. 
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A s e t u s  
yrittäjien elåkeasetuksen muuttamisesta. 

?iii.x:tu 1-Ielsingissä 27 päivänä tammikuuta 1978 

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä lisätään 7 päivänä marraskuuta 1969 annettuun 
yrittäjien eläkeasetukseen ( 6 6 8 / 6 9 )  uusi näin kuuluva 17 a §: 

1 7 a  §. 
Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa vii- 

meistään kunkin vuoden joulukuun 15 päivänä 
yrittäjien eläkelain 10 S:n 2 momentissa tarkoi- 
ietun valtion osiiuden ennakon niäärän seuran- 
wlle kalenterivuoddle. Viimeistään kunkin 
vuoden kesäkuun 15 päivänä ministeriö vahvis- 
taa valtion osuuden lopullisen määrän edellisel- 
KZ kalenterivuodelta ja samalla tarkistaa ennak- 
koerien määrit vuoden jäikiminäiseltä puolis- 
kolta. 

Ennakko suoritetaan eläketurvakeskukselle 
kahtenatoista yhtä suurena eränä siten, että se 
on eläketurvakeskuksen käytettävissä kunkin 
kuukauden ensimmäisenä sellaisena arkipäivänä, 
jolloin Postipankki suorittaa postisiirtotilien kir- 
jauksen. Maksetun ennakon ja samalle vuodelle 
vahvistetun valtion osuuden 1opulIisen määrän 
erotus otetaan huomioon osuuden vahvistamista 
seuraavan ennakkoerän maksamisen yhteydessä. 

E d e l l  1 momentissa mainittuja toimenpitei- 
tä varten eläketurvakeskuksen on toimitettava 
sosiaali- ja terveysministeriölle tämän määräämä 
selvitys toimenpidettä edeltävivän kuukauden 
loppuun mennessä. 

Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa eläke- 
turvakeskuksen esityksestä perusteet, joiden 
mukaan eläketurvakeskus jakaa eläkdaitoksille 
valtion suorittaman osuuden yrittäjien eläkelain 
mukaisten eläkkeiden ja muiden etuuksien kus- 
tan tamiseksi. 

Tätä asetusta sovelletaan ensirnmäIsen kerran 
vahvistettaessa valtion osuuden jakoperusteet 
ja ennakko vuodelle 1978. Sanotun vuoden en- 
nakko on kuitenkin poikkeuksellisesti vahvis- 
tettava viimeistäär, saman vuoden kesäkuun 15 
päivänä ja suoritettava syyskuusta 1978 lukien 
kuukausittain neljlnä yhtä suurena eränä. 

Sosiaali- ja terveysministeri 


